
Eesti kergejõustikuseenioride 2023.a. talvised meistrivõistlused
04.03.2023 Tallinna Lasnamäe Spordihall

Mehed
60m

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 
tulemus

Tulemus 
Koef

1 Paavo Reilson 19.04.1966 Valga M55 0.9029 7.64 6.90
2 Viktor Kruuse 02.07.1952 Narva SVK M70 0.8228 8.68 7.14
3 Ülo Randaru 05.06.1961 Tartu KEVEK M60 0.8769 8.40 7.37
4 Marko Ulla 23.05.1968 Haapsalu kjk M50 0.9281 7.97 7.40
5 Juri Karasjov 03.10.1987 Individuaal M35 0.9991 7.42 7.41
6 Mati Mikk 03.09.1982 M40 0.9763 7.62 7.44
7 Danel Taur 28.03.1976 Täppsportlased M45 0.9526 7.89 7.52
8 Juhan Tennasilm 25.02.1940 KEVEK M80 0.7658 9.83 7.53
9 Dmitri Tee 30.11.1972 Audentes M50 0.9281 8.18 7.59

10 Andrei Serõhh 07.07.1979 M40 0.9763 7.90 7.71
11 Kuldar Tamm 05.06.1974 Tallinna SVK M45 0.9526 8.24 7.85
12 Peeter Kuznetsov 20.07.1975 KEVEK M45 0.9526 8.43 8.03
13 Kuldar Mandli 24.09.1986 M35 0.9991 8.21 8.20
14 Arwed Puusalu 25.05.1958 ELRATO M60 0.8769 9.59 8.41
15 Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinna SVK M70 0.8228 10.40 8.56
16 Egon Ovir 27.01.1961 M60 0.8769 13.17 11.55
17 Villu Veel 24.04.1971 SJK SARMA M50 0.9281 12.53 11.63
VA Valery Zhumadilov 21.08.1961 M60 0.8769 8.28 7.26

60m tõkkej
koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus
Tulemus 

Koef
1 Marko Ulla 23.05.1968 Haapsalu kjk M50 0.9132 9.37 8.56
2 Dmitri Tee 30.11.1972 Audentes M50 0.9132 9.41 8.59
3 Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK M70 0.8174 11.43 9.34
4 Priit Jögi 11.06.1957 Tartu Kevek M65 0.8351 12.83 10.71

DNS Ülo Randaru 05.06.1961 Tartu KEVEK M60 0.8732

200m
koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus
Tulemus 

Koef
1 Paavo Reilson 19.04.1966 Valga M55 0.8594 25.34 21.78
2 Ülo Randaru 05.06.1961 Tartu KEVEK M60 0.8312 27.32 22.71
3 Mati Mikk 03.09.1982 M40 0.9482 24.68 23.40
4 Danel Taur 28.03.1976 Täppsportlased M45 0.9179 25.53 23.43
5 Mikk Talpsepp 07.02.1984 Nõmme KJK M35 0.9791 24.37 23.86



6 Andrei Serõhh 07.07.1979 M40 0.9482 25.44 24.12
7 Aivar Pere 28.06.1960 Tartu KEVEK M60 0.8312 30.60 25.43
8 Leivo Sepp 03.04.1972 Team HOKA M50 0.8883 29.65 26.34
9 Madis Loit 06.04.1984 M35 0.9791 27.41 26.84

10 Kuldar Mandli 24.09.1986 M35 0.9791 27.49 26.92
11 Arwed Puusalu 25.05.1958 ELRATO M60 0.8312 35.08 29.16
12 Villu Zirnask 08.05.1966 M55 0.8594 34.05 29.26
13 Villu Veel 24.04.1971 SJK SARMA M50 0.8883 52.64 46.76
VA Valery Zhumadilov 21.08.1961 M60 0.8312 27.11 22.53

800m
koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus
Tulemus 

Koef
1 Margus Kirt 28.06.1967 KEVEK M55 0.8489 2:10.03 1.49,62
2 Raido Raspel 10.07.1967 Treeningpartner Sportland M55 0.8489 2:13.78 1.52,43
3 Danel Taur 28.03.1976 Täppsportlased M45 0.9205 2:08.26 1.58,94
4 Leivo Sepp 03.04.1972 Team HOKA M50 0.8842 2:28.56 2.11,36
5 Tauno Hang 24.08.1975 M45 0.9205 2:23.23 2.11,84
6 Janar Juhkov 10.07.1987 Treeningpartner Sportland M35 0.9965 2:19,21 2.18,21
7 Villu Zirnask 08.05.1966 M55 0.8489 2:46.17 2.21,06
8 Villu Veel 24.04.1971 SJK SARMA M50 0.8842 4:37.31 3.45,2

dns Aleksandr Kuleshov 03.12.1979 Treeningpartner Sportland M40 0.9580
dns Kain Väljaots 29.06.1974 M45 0.9205
dns Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK M70 0.7490

3000m
koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus
Tulemus 

Koef
1 Margus Kirt 28.06.1967 KEVEK M55 0.8524 9:53.71 8.33,92
2 Raido Raspel 10.07.1967 Treeningpartner Sportland M55 0.8524 10:32.30 8.57,13
3 Leivo Sepp 03.04.1972 Team HOKA M50 0.8901 10:18.10 9.10,17
4 Janar Juhkov 10.07.1987 Treeningpartner Sportland M35 0.9993 9:45.18 9.44.77
5 Tauno Hang 24.08.1975 M45 0.9272 11:13.92 10.24,86
6 Villu Veel 24.04.1971 SJK SARMA M50 0.8901 22:06.63 20.06,6

dnf Ahti Prits 01.01.1964 Harjumaa M55 0.8524
dns Aleksandr Kuleshov 03.12.1979 Treeningpartner Sportland M40 0.9636

Kõrgushüpe
koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus
Tulemus 

Koef
1 Juhan Tennasilm 25.02.1940 KEVEK M80 1.6166 1.25 2.02
2 Karl Lumi 04.04.1985 Individuaal M35 1.0136 1.95 1.98
3 Erki Martinson 26.07.1966 Sakala M55 1.2330 1.60 1.97
4 Valeri Kuragin 23.01.1973 Võru M50 1.1724 1.65 1.93



5 Jürgen Lamp 03.06.1944 Tallinna SVK M75 1.5267 1.25 1.91
6 Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK M70 1.4442 1.30 1.88
7 Priit Jögi 11.06.1957 Tartu Kevek M65 1.3683 1.35 1.85
8 Ahti Prits 01.01.1964 Harjumaa M55 1.2330 1.45 1.79
9 Paavo Kais 20.03.1968 TSVK M50 1.1724 1.50 1.76

dns Marko Ulla 23.05.1968 Haapsalu kjk M50 1.1724
dns Viktor Koemets 10.07.1952 Tallinn M70 1.4442
dns Lembit Kähri 11.01.1942 Tallinn M80 1.6166
dns Ludvig Tammann 16.08.1934 M85 1.7149

Teivashüpe
koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus
Tulemus 

Koef
1 Margus Mikkor 02.04.1958 Viljandi M65 1.4854 3.00 4.46
2 Elmo Oidermaa 04.02.1949 Polva M70 1.6073 2.60 4.18
3 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK M50 1.2070 3.20 3.86
4 Paavo Kais 20.03.1968 TSVK M50 1.2070 3.00 3.62
5 Priit Manavald 11.11.1955 M65 1.4854 2.40 3.56
6 Priit Jögi 11.06.1957 Tartu Kevek M65 1.4854 2.40 3.56
7 Reigo Rusing 22.09.1980 SK Kärts Magneesium M40 1.0708 2.80 3.00

Kaugushüpe
koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Tulemus 

Koef
I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem

1 Juhan Tennasilm 25.02.1940 KEVEK M80 1.8448 7.16 3.78 6.97 3.72 6.86 3.82 7.05 3.88 7.16 3.84 7.08 x
2 Viktor Kruuse 02.07.1952 Narva SVK M70 1.5787 6.58 3.82 6.03 4.09 6.46 2.22 3.50 4.17 6.58 4.09 6.46 3.76 5.94
3 Mati Mikk 03.09.1982 M40 1.0972 6.47 5.67 6.22 5.69 6.24 5.53 6.07 5.90 6.47 5.54 6.08 5.48 6.01
4 Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK M70 1.5787 6.46 3.84 6.06 3.89 6.14 3.81 6.01 3.98 6.28 4.09 6.46 x
5 Marko Ulla 23.05.1968 Haapsalu kjk M50 1.2299 6.30 4.72 5.81 4.77 5.87 4.98 6.12 5.12 6.30 - -
6 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu KEVEK M55 1.3051 6.16 4.23 5.52 4.25 5.55 4.72 6.16 4.27 5.57 - -
7 Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinna SVK M70 1.5787 6.09 3.86 6.09 3.70 5.84 3.84 6.06 x x x
8 Jürgen Lamp 03.06.1944 Tallinna SVK M75 1.6917 6.07 3.45 5.84 3.42 5.79 3.59 6.07 2.58 4.36 x 3.39 5.73
9 Paavo Kais 20.03.1968 TSVK M50 1.2299 6.05 4.64 5.71 4.67 5.74 4.81 5.92 4.92 6.05 4.56 5.61 4.53 5.57
10 Andrei Serõhh 07.07.1979 M40 1.0972 5.77 5.26 5.77 4.99 5.48 - - - -
11 Priit Jögi 11.06.1957 Tartu Kevek M65 1.4783 5.63 3.69 5.45 x 3.74 5.53 3.69 5.45 3.79 5.60 3.81 5.63
12 Peeter Kuznetsov 20.07.1975 KEVEK M45 1.1608 5.40 4.64 5.39 4.65 5.40 - - - -
13 Kuldar Mandli 24.09.1986 M35 1.0385 5.28 4.95 5.14 x 4.99 5.18 - 5.08 5.28 4.94 5.13
14 Ludvig Tammann 16.08.1934 M85 2.0674 2.81 - 1.36 2.81 - - - -

Kolmikhüpe
koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Tulemus 

Koef
I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem

1 Juhan Tennasilm 25.02.1940 KEVEK M80 1.8420 14.66 7.74 14.26 7.27 13.39 7.85 14.46 7.70 14.18 7.92 14.59 7.96 14.66
2 Jürgen Lamp 03.06.1944 Tallinna SVK M75 1.6842 14.21 7.87 13.25 8.28 13.95 8.44 14.21 8.32 14.01 7.33 12.35 8.40 14.15



3 Aleksei Freiberg 05.12.1974 Tallinn M45 1.1141 13.60 11.74 13.08 11.95 13.31 11.97 13.34 12.04 13.41 12.21 13.60 12.12 13.50
DNS Aleksandr Kuleshov 03.12.1979 Treeningpartner Sportland M40 1.0549

Kuulitõuge
koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef kaal Tulemus 

Koef
I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem

1 Kalle Suurekivi 30.08.1961 M60 1.2252 5,0kg 15.36 x 12.54 15.36 x x x x
2 Enn Sapp 20.02.1960 Sargvere SK M60 1.2252 5,0kg 15.27 11.85 14.52 11.99 14.69 12.43 15.23 x 12.46 15.27 12.24 15.00
3 Henn Pärn 04.04.1941 TSVK M80 1.3885 3,0kg 15.00 10.20 14.16 10.29 14.29 x 10.80 15.00 10.79 14.98 10.39 14.43
4 Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 M45 1.1867 7,26kg 14.42 11.06 13.12 11.33 13.45 11.99 14.23 11.90 14.12 12.15 14.42 11.54 13.69
5 Lembit Talpsepp 09.04.1950 Tallinna SVK M70 1.3036 4,0kg 14.33 x 10.58 13.79 10.99 14.33 x 10.81 14.09 10.88 14.18
6 Ludvig Tammann 16.08.1934 M85 1.5671 3,0kg 13.92 8.52 13.35 7.60 11.91 8.88 13.92 7.82 12.25 6.12 9.59 8.14 12.76
7 Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK M70 1.3036 4,0kg 13.71 - 10.52 13.71 10.20 13.30 x x -
8 Toomas Karm 13.11.1946 M75 1.4385 4,0kg 13.55 8.70 12.51 9.23 13.28 9.27 13.33 8.80 12.66 9.42 13.55 9.39 13.51
9 Marko Ulla 23.05.1968 Haapsalu kjk M50 1.1551 6,0kg 13.27 - - 11.49 13.27 10.84 12.52 10.93 12.63 11.01 12.72

10 Lembit Kähri 11.01.1942 Tallinn M80 1.3885 3,0kg 13.25 8.57 11.90 9.54 13.25 x 9.15 12.70 9.14 12.69 8.97 12.45
11 Jaanus Saar 10.12.1969 M50 1.1551 6,0kg 13.23 11.45 13.23 11.18 12.91 10.92 12.61 10.56 12.20 x 10.58 12.22
12 Marc Vokk 01.05.1977 M45 1.1867 7,26kg 13.17 11.06 13.12 11.09 13.16 10.67 12.66 x 11.10 13.17 x
13 Priit Jögi 11.06.1957 Tartu Kevek M65 1.3317 5,0kg 12.81 - 9.47 12.61 x 9.54 12.70 9.40 12.52 9.62 12.81
14 Priit Uring 10.05.1943 Tallinn M75 1.4385 4,0kg 12.63 8.68 12.49 8.78 12.63 x 8.46 12.17 8.47 12.18 -
15 Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK M85 1.5671 3,0kg 11.89 7.43 11.64 7.59 11.89 7.51 11.77 7.36 11.53 x 7.48 11.72
16 Valeri Kuragin 23.01.1973 Võru M50 1.1551 6,0kg 10.79 9.33 10.78 9.34 10.79 9.02 10.42 9.02 10.42 - -
17 Vello Lokk 17.04.1958 KOHILA M60 1.2252 5,0kg 10.29 7.98 9.78 8.40 10.29 x x - -
dns Tarmo Saareleht 24.05.1957 TSVK M65 1.3317 5,0kg
dns Väino Tara 24.05.1957 Rapla M65 1.3317 5,0kg
dns Herkki Leemet 01.05.1988 KJK Saare M35 1.0462 7,26kg
dns Kuldar Mandli 24.09.1986 M35 1.0462 7,26kg
dns Jüri Balõtsev 15.08.1978 LVSVK M40 1.1125 7,26kg

Naised
60m

koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 
tulemus

Tulemus 
Koef

1 Klaarika Eksi 01.09.1977 Kevek N45 0.9613 8.52 8.19
2 Epp Lorents 25.10.1966 Rae vald N55 0.8922 9.20 8.21
3 Mari Piir 08.01.1969 Rae vald N50 0.9259 8.93 8.27
4 Elen Viikmann 15.12.1987 Rae vald N35 1.0000 8.45 8.45
5 Kristi Võhmar 31.07.1984 N35 1.0000 8.66 8.66
6 Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu KEVEK N50 0.9259 9.57 8.86
7 Anne Helenurm 23.01.1986 SK Augur N35 1.0000 9.52 9.52
8 Svetlana Kirillova 29.10.1959 Narva SVK N60 0.8603 11.22 9.65
9 Inge Lukk 14.09.1964 RSVK N55 0.8922 11.20 9.99

VA Katrin Mertanen 11.09.1966 Varsinais Suomen vu N55 0.8922 8.91 7.95
DNF Kadri Jägel 17.05.1979 Täppsportlased N40 0.9985



60m tõkkej
koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus
Tulemus 

Koef
1 Mari Piir 08.01.1969 Rae vald N50 0.8861 10.29 9.12
2 Klaarika Eksi 01.09.1977 Kevek N45 0.8980 11.10 9.97
3 Cerly Saar 31.10.1978 N40 0.9288 11.37 10.56

DNS Katrin Mertanen 11.09.1966 Varsinais Suomen vu N55 0.8530

200m
koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus
Tulemus 

Koef
1 Klaarika Eksi 01.09.1977 Kevek N45 0.9411 28.47 26.79
2 Elen Viikmann 15.12.1987 Rae vald N35 1.0000 28.05 28.05
3 Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu KEVEK N50 0.9040 31.54 28.51
4 Mirjam Piik 21.12.1977 Täppsportlased N45 0.9411 31.80 29.93
5 Anne Helenurm 23.01.1986 SK Augur N35 1.0000 32.05 32.05
6 Svetlana Kirillova 29.10.1959 Narva SVK N60 0.8309 41.30 34.32

Va Katrin Mertanen 11.09.1966 Varsinais Suomen vu N55 0.8673 30.09 26.10
dns Kadri Jägel 17.05.1979 Täppsportlased N40 0.9787

800m
koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus
Tulemus 

Koef
1 Mirjam Piik 21.12.1977 Täppsportlased N45 0.9192 2.33,53 2.02,74
2 Kätlin Jakk 07.05.1979 SK Jooksupartner N40 0.9563 2.28,54 2.02,92
3 Marika Koplimägi 07.02.1972 Tartu KEVEK N50 0.8814 2.53,23 2.15,06
4 Inge Lukk 14.09.1964 RSVK N55 0.8432 3.55,69 2.31,28
5 Madli Olem Yarali 24.06.1985 N35 0.9929 2.33,16 2.32,07

VA Anna Maria Raspel 03.01.2005 Audentes 2.33,44

3000m
koht Ees ja perekonnani sünnia Klubi vankl koef Tulemus 

Koef
1 Leila Luik 14.10.1985 Luik Triplets Team/TÜ ASK N35 1.0000 11.03,38
2 Liina Luik 14.10.1985 Luik Triplets Team/TÜ ASK N35 1.0000 11.30,41

Kaugushüpe
koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Tulemus 

Koef
I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem

1 Epp Lorents 25.10.1966 Rae vald N55 1.2982 5.70 4.32 5.61 4.39 5.70 4.32 5.61 4.22 5.48 4.26 5.53 4.16 5.40
2 Kristi Võhmar 31.07.1984 N35 1.0323 5.25 4.98 5.14 4.99 5.15 x 5.09 5.25 4.96 5.12 x
3 Elen Viikmann 15.12.1987 Rae vald N35 1.0323 5.24 4.72 4.87 4.89 5.05 4.84 5.00 4.80 4.96 5.02 5.18 5.08 5.24
4 Anne Helenurm 23.01.1986 SK Augur N35 1.0323 4.32 4.03 4.16 3.77 3.89 4.18 4.32 4.10 4.23 4.06 4.19 4.00 4.13
5 Ly Päll 09.08.1970 KEVEK N50 1.2226 4.24 3.36 4.11 3.47 4.24 3.37 4.12 2.82 3.45 3.42 4.18 2.89 3.53



Kolmikhüpe
koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Tulemus 

Koef
I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem

1 Kristi Võhmar 31.07.1984 N35 1.0039 10.19 10.15 10.19 x x 9.99 10.03 9.78 9.82 10.11 10.15
2 Natalja Makarova 06.05.1963 Tartu KEVEK N55 1.3000 9.06 6.68 8.68 6.73 8.75 6.92 9.00 x 6.97 9.06 6.54 8.50

Kuulitõuge
koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef kaal Tulemus 

Koef
I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem

1 Mari Piir 08.01.1969 Rae vald N50 1.1330 3,0kg 13.11 11.14 12.62 11.37 12.88 11.57 13.11 - - -
2 Aleftina Abel 31.05.1951 N70 1.6631 3,0kg 12.26 6.93 11.53 7.19 11.96 7.37 12.26 7.17 11.92 x 7.25 12.06
3 Janne Ojala 18.01.1981 SK Altius N40 1.1164 4,0kg 10.96 9.64 10.76 9.76 10.90 9.80 10.94 9.82 10.96 9.80 10.94 9.78 10.92
4 Eili Anniko 11.06.1981 Rapla SVK N40 1.1164 4,0kg 10.56 8.28 9.24 8.77 9.79 9.04 10.09 9.35 10.44 9.46 10.56 9.25 10.33
5 Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi SVK N45 1.2062 4,0kg 9.75 7.35 8.87 7.55 9.11 7.37 8.89 7.53 9.08 7.95 9.59 8.08 9.75

Kõrgushüpe
koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus
Tulemus 

Koef
1 Klaarika Eksi 01.09.1977 Kevek N45 1.1255 1.35 1.52

dns Cerly Saar 31.10.1978 N40 1.0715

Teivashüpe
koht Ees ja perekonnanimi sünnia Klubi vankl koef Märgitud 

tulemus
Tulemus 

Koef
1 Mari-Liis Valgevali 14.02.1984 N35 1.0024 2.40 2.41

Peakohtunik: Raivo Kornet
Fotofiniši kohtunik: Kaupo Nõlvak
Starter: Hannes Randaru


	Leht1

